PODER LEGISLATIVO
[A 	CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

REQUERIMENTO N° 091/2015
AUTORA: Vereadora Jussarete Vargas - Partido PTB

Requer do Poder Executivo Municipal que seja feito um
estacionamento oblíquo ao lado do ESF V,no Bairro Sul
na Rua Miguel Paz.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo firmado membro efetivo desta Colenda
Casa das Leis, após tramitação, em conformidade com o que determina o
Regimento Interno, requer ao poder executivo que seja feito um
estacionamento oblíquo ao lado do ESF V, no Bairro Sul na Rua Miguel
Paz.

.JUSTIFICATIVA -

Justifica-se a presente matéria, devido às condições de
estacionamento da Escola Nossa Senhora das Graças e ESF V.

À apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE
LIMA E SILVA, 27 de abril de 2015.

»
Câmara Municipal de Vereadores

ASSESSORA DE PLENÁRIO
PAR5

DAT._L-
Horário: J(,2 Ii Í7 mm

Entrega: ((') mãos

( ) correio

arete Vargas

ÃMARA

MUNICIPAL
CAÇAPAVA DO SUL - RS

APROVADO EM_(

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-0,00 - Caça 	Sul - RS
Internet: www.cacapava.rs.gov .brEmail: hr

Fone: (55) 281-2044 12428